moece Classement général
€\ CHROND - Trajl des Avens - Court - Trail des Avens - 26.500 km 28/03/2015

Général . Club / Team Etape 2
1 SARRAN Geoffroy M. SE 1 M2AM 00:33:02 01:18:20 01:51:22 14,28 km
2 MAIRY Florian M. SE 2 TEAM OPTISPORT-UGLOW 00:34:41 01:25:37 02:00:18 13,22 km
3 LAFARE Laurent M. V1 1 UZAC 00:36:24 01:26:23 02:02:47 12,95 km
4 FEBRIER Julien M. SE 3 TEAM CHEVENOZ 00:36:11 01:27:13 02:03:24 12,89 km
5 NAVARRETE Samuel M. SE 4 GANGES COURT 00:36:50 01:28:06 02:04:56 12,73 km
6 LAROPPE Remi M. SE 5 ENDURANCE SHOP ALES 00:37:11 01:27:59 02:05:10 12,70 km
7 BARTHELEMY Guillaume M. SE 6 C.A.S PONT SAINT ESPRIT ET POMPIERS BAGN. 00:36:38 01:29:51 02:06:29 12,57 km
8 BOUYER Félix M. SE 7 - 00:35:59 01:31:23 02:07:22 12,48 km
9 MEJEAN Thibaud M. SE 8 OPLM 00:37:05 01:30:55 02:08:00 12,42 km
10 MARTIN Jérémy M. SE 9 TEAM POULX TRAIL 00:37:18 01:31:26 02:08:44 12,35 km
11 MAURICE Jéréme M. V1 2 TEAM RAIDLIGHT 00:38:19 01:31:20 02:09:39 12,26 km
12 EGLIN Boris M. SE 10 TEAM POULX TRAIL 00:37:59 01:31:54 02:09:53 12,24 km
13 FALICON Jean-Luc M. V1 3 - 00:38:27 01:33:26 02:11:53 12,06 km
14 AMIEL Pascal M. V1 4  ACBP 00:39:40 01:33:02 02:12:42 11,98 km
15 SOOBEN Cliff M. V2 1 ACN ANDUZE 00:37:15 01:35:48 02:13:03 11,95 km
16 MAREVERY Philippe M. V1 5 - 00:38:18 01:34:45 02:13:03 11,95 km
17 PHILIBERT Franck M. V1 6 AN30 00:38:50 01:35:16 02:14:06 11,86 km
18 SERIEYS Olivier M. SE 11 FOULEES SAUSSINOISES 00:38:50 01:37:10 02:16:00 11,69 km
19 CARRET Adrien M. SE 12 CAP BOLLENE 00:39:23 01:38:03 02:17:26 11,57 km
20 SERRANO Sylvain M. V1 7 LA FOULEE MEYNOISE 00:43:46 01:35:19 02:19:05 11,43 km
21 BOY Fabrice M. V1 8 L.B.D.V./T.V.O 00:39:20 01:40:34 02:19:54 11,37 km
22 ROUQUIER Gérald M. V1 9 TEAM QUICHE 00:40:44 01:39:27 02:20:11 11,34 km
23 ALLARD Quentin M. SE 13 WAIMEA TRIATHLON CLUB 00:38:53 01:41:20 02:20:13 11,34 km
24 BUCCI Benjamin M. SE 14 BRASOUCADE EVASION 00:40:36 01:40:18 02:20:54 11,29 km
25 BOUTES Fabrice M. V1 10 BESSAN 00:39:42 01:41:13 02:20:55 11,28 km
26 REDONDO Franck M. V2 2 LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 00:40:33 01:40:56 02:21:29 11,24 km
27 PIERREDON Frederic M. SE 15 - 00:41:38 01:41:12 02:22:50 11,13 km
28 PORTE Jérémie M. SE 16 ASSP VERGEZE 00:41:14 01:42:17 02:23:31 11,08 km
29 FAVANTINES Olivier M. V2 3 RUN IN CRES 00:41:14 01:42:57 02:24:11 11,03 km
30 POLGE Guillaume M. SE 17 SOLER TEAM TRAIL 00:41:46 01:43:10 02:24:56 10,97 km
31 JANNETTA Bastien M. JU 1 TEAM POULX TRAIL 00:42:00 01:43:39 02:25:39 10,92 km
32 PIGNANELLI Sylvain M. V1 11 - 00:43:02 01:42:40 02:25:42 10,91 km
33 THOMAS Laurent M. V1 12 - 00:43:19 01:42:37 02:25:56 10,90 km
34 VAILLON David M. SE 18 - 00:41:48 01:44:17 02:26:05 10,88 km
35 CHARDES Christophe M. V1 13 RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS 00:42:32 01:44:10 02:26:42 10,84 km
36 JANNETTA Marc M. V1 14 POULX TRAIL 00:42:22 01:44:59 02:27:21 10,79 km
37 THEODET William M. SE 19 CAP BOLLENE 00:42:56 01:44:39 02:27:35 10,77 km
38 DHONDT Vincent M. SE 20 CAS PONT ST ESPRIT 00:41:19 01:46:41 02:28:00 10,74 km
39 QUANTE Bruno M. V1 15 COURIR EN UZEGE 00:41:56 01:46:39 02:28:35 10,70 km
40 EVESQUE Patrick M. V2 4 ST CHRISTOL ATHLETIC CEVENOL 00:40:25 01:48:57 02:29:22 10,65 km
41 TARTERET Olivier M. SE 21 TEAM OSTEO BRUN 00:42:39 01:46:53 02:29:32 10,63 km
42 CAMOIN William M. SE 22  MACADAM NIMES 00:42:19 01:48:13 02:30:32 10,56 km
43 BOULANGER Jacky M. V1 16 ECG PIGNAN 00:43:52 01:46:42 02:30:34 10,56 km
44 THOMELIN Fabrice M. V1 17 BOURDIC SPORTS LOISIRS 00:43:29 01:47:07 02:30:36 10,56 km
45 ROCHER Jérémie M. SE 23 ACN ANDUZE 00:43:36 01:47:24 02:31:00 10,53 km
46 SAFAR Grégory M. V1 18 - 00:44:53 01:46:11 02:31:04 10,53 km
47 GAVAZZI Olivier M. SE 24 LE FRONT 00:45:24 01:46:17 02:31:41 10,48 km
48 GAGNAT Daniel M. V1 19 00:42:59 01:48:44 02:31:43 10,48 km
49 GIMAZANE Didier M. V2 5 TEAM OSTEO BRUN 00:43:16 01:49:44 02:33:00 10,39 km
50 THEBAUT Jocelyn M. SE 25 CAP BOLLENE 00:44:16 01:48:44 02:33:00 10,39 km
51 EUZIERE Jeremy M. SE 26 - 00:42:53 01:50:12 02:33:05 10,39 km
52 LARNAC Philippe M. SE 27 LA FOULEE MEYNOISE 00:46:28 01:47:19 02:33:47 10,34 km
53 CASTANO Alexandre M. V1 20 ACN ANDUZE 00:45:36 01:48:28 02:34:04 10,32 km
54 VALLOTTON Francois M. V3 1 FOOTING CLUB LAUSANNA 00:44:40 01:50:22 02:35:02 10,26 km
55 BRAUD Stephane M. V1 21 CEA BEAUVOISIN 00:46:25 01:49:23 02:35:48 10,21 km
56 OLAGNIER Eymeric M. V1 22 00:44:15 01:51:42 02:35:57 10,20 km
57 IELPO Nicolas M. V1 23 CADEROUSSE 00:44:09 01:51:48 02:35:57 10,20 km
58 PHILIBERT Sandra F. V1 1 ATHLENIMES 30 00:46:23 01:49:59 02:36:22 10,17 km
59 BOUVON Jean Yohan M. SE 28 VENTOUX TRAIL 00:45:04 01:51:29 02:36:33 10,16 km
60 FERRET William M. V1 24 ECLA 00:44:24 01:53:45 02:38:09 10,05 km
61 BONHOMME Lionel M. V1 25  SAINT MAMERT ATHLETIC CLUB 00:43:11 01:55:30 02:38:41 10,02 km
62 RESSOUCHE Gerard M. V3 2 COURIR A VAUVERT 00:46:56 01:53:01 02:39:57 9,94 km/
63 LEMOINE Frédéric M. V1 26 JOG'IN NATURE TAVEL 00:46:56 01:57:31 02:44:27 9,67 km/
64 VALETTE Jean-Paul M. V2 6 COURIR EN UZEGE 00:44:34 02:00:14 02:44:48 9,65 km/
65 KARSTEN Julie F. SE 1 COURIR EN UZEGE 00:46:08 01:58:49 02:44:57 9,64 km/
66 ALAUZET Benjamin M. SE 29 TIM SP FOURNES 00:46:46 02:01:28 02:48:14 9,45 km/
67 RUIZ Raphael M. SE 30 CEVENNES TRAIL CLUB/SCAC 00:47:38 02:00:42 02:48:20 9,45 km/
68 VISSAC Bernard M. V3 3 ECLA 00:49:46 01:58:45 02:48:31 9,44 km/
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f ENDURANCE
Ly CHRONG
Général Nom

69 TUR Jean-Michel
70 FOURNEL Guilhem
71 BOUILLANT Matthieu
72 BARNOUIN Laurent
73 VASSE Sébastien
74 GOURDON Pierre
75 SERVAES Cédric
76 PETIT Francois
77 FRAMENT Gabriel
78 DONNADIEU Thomas
79 JEANSON Florent
80 CARPENTIER Coline
81 MARCELLIN Thierry
82 LOPEZ Jean-Francois
83 PRATVIEL Jean-Pascal
84 SANDRI Brigitte
85 BOVE Stéphan
86 BALLESTEROS Stéphanie
87 BELMONTE Laurent
88 TAGMI Karim
89 ROLAND Christophe
90 MOLET Ciyril
91 BOURDIOL Patricia
92 RUIZ Emmanuel
93 BOUTET Isabelle
94 CHAUVET Nathalie
95 GODIN Monique
96 DALVERNY Sylvain
97 HERNANDEZ Cathy
98 LLORET Jean-Christophe
99 GERBAUD Rémi
100 DESJAMES Francoise
101 TOUSSAINT Colin
102 LOMBARD Pascal
103 MILESIE Fabrice
104 ROBERT Pascal
105 VALES Vincent
106  SECONDE Romuald
107 GRATTE Christophe
108 DURANTON Sylvain
109 BASTID Sandrine
110 BOMPAS Florence
111 LAURENT Dominique
112 CHAMBON Hervé
113 TORTAJADA Lucie
114 TAUPENAS Guillaume
115 TAUPENAS Sonia
116 MOULINNEUF Christine
117 DEYLAUD Bruno
118 DEYLAUD Nadine
119 RABETTE Fabien
120 MASSONNIERE Jean Pierre
121 SADIKI Samy
122 CROIZIER Romain
123 CHANTEPERDRIX Magali
124 LLANERAS Gisele
125 FAREH Jeannette
126 MALASSAGNE Jacky
127 HANTES Marion
128 KAZLAUSKAS Pierre
129 MAZET Serge
130 ROUYER Serge
131 DONADILLE Laurence
132 PRABONNEAU Dominique

Légende :

Etape 1 : Etape 1 - Court

Sexe
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Classement général
Trail des Avens - Court - Trail des Avens - 26.500 km

Class
cat. "o
V1 27
SE 31
SE 32
V2 7
SE 33
SE 34
V1 28
SE 35
V1 29
SE 36
SE 37
SE 2
Vi 30
V2 8
V2 9
Vi 2
SE 38
V1 3
SE 39
Vi 31
V1 32
Vi 33
V2 1
SE 40
V2 2
V1 4
V2 3
Vi 34
V2 4
V3 4
SE 41
V2 5
SE 42
Vi 35
SE 43
V2 10
Vi 36
V1 37
SE 44
V2 11
V2 6
V2 7
V3 5
V3 6
SE 3
SE 45
SE 4
V2 8
V2 12
V2 9
V2 13
Va4 1
SE 46
SE 47
V2 10
V2 11
Vi 5
V4 2
SE 5
V2 14
V3 7
V4 3
V2 12
V4 4

Club / Team

FOULEES SAUSSINOISES
FOULEES SAUSSINOISES

TEAM OSTEO BRUN

SOMMIERES ATHLETISME
COURIR A VAUVERT
TEAM FRONT

NL

SOMMIERES ATHLETISME

LA FOULEE MEYNOISE

SCAC

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

TEAM SPORT 84

SCAC

ACN ANDUZE

ST GELY ATHLETISME

ACN ANDUZE

CAS (CLUB D'ATHLETISME SPIRIPONTAIN)
CAS

CEA BEAUVOISIN

CAS (CLUB D'ATHLETISME SPIRIPONTAIN)
DOMENE ATHLE
COMBES ET CRETES

TEAM SPORT 84
CAP BOLLENE
LA FOULEE VEDENAISE

BOURDIC SPORTS LOISIRS
LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
ENA

COURIR EN UZEGE

CALVISSON VTT

AON

LA FOULEE MEYNOISE
LA FOULEE MEYNOISE

ACN ANDUZE

TONTA TRAIL

TONTA TRAIL
SOMMIERES ATHLETISME
MACADAM NIMES

YANAPA

CAP MELGUEIL MAUGIO
SOMMIERES ATHLETISME
FOULEES PRADEENNES
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Etape 1
00:48:45
00:48:46
00:46:41
00:50:45
00:45:01
00:47:12
00:46:51
00:49:42
00:48:46
00:48:49
00:46:51
00:50:37
00:48:23
00:50:44
00:48:33
00:49:37
00:48:49
00:51:20
00:47:54
00:49:37
00:50:52
00:48:42
00:50:50
00:48:49
00:52:51
00:52:51
00:50:54
00:53:09
00:53:06
00:53:25
00:54:46
00:51:58
00:53:54
00:59:41
00:59:41
00:51:38
00:48:23
00:53:46
01:03:30
00:50:28
00:55:05
00:58:12
00:54:03
00:57:48
00:56:13
00:55:48
00:55:49
00:56:20
00:58:08
00:58:08
00:58:05
00:58:25
00:59:32
00:55:38
00:58:11
00:58:16
01:00:03
00:59:47
01:03:12
01:07:01
01:03:11
01:05:04
01:01:37
01:04:10

28/03/2015
- Temps
Etape 2 Cumpul
02:02:44  02:51:29
02:02:43 02:51:29
02:04:52 02:51:33
02:01:13 02:51:58
02:07:27 02:52:28
02:06:31 02:53:43
02:07:31 02:54:22
02:04:46 02:54:28
02:05:50 02:54:36
02:06:12 02:55:01
02:08:32 02:55:23
02:04:51 02:55:28
02:07:30 02:55:53
02:06:15 02:56:59
02:09:38 02:58:11
02:08:48 02:58:25
02:09:43 02:58:32
02:08:05 02:59:25
02:11:53 02:59:47
02:10:50 03:00:27
02:09:37 03:00:29
02:12:23 03:01:05
02:10:22 03:01:12
02:13:41 03:02:30
02:11:02 03:03:53
02:11:28 03:04:19
02:16:19 03:07:13
02:15:28 03:08:37
02:15:41 03:08:47
02:15:55 03:09:20
02:14:43 03:09:29
02:18:17 03:10:15
02:17:26 03:11:20
02:11:53 03:11:34
02:11:53 03:11:34
02:21:28 03:13:06
02:24:44 03:13:07
02:21:31 03:15:17
02:11:53 03:15:23
02:25:35 03:16:03
02:21:41 03:16:46
02:20:45 03:18:57
02:25:23 03:19:26
02:21:54 03:19:42
02:25:06 03:21:19
02:26:56 03:22:44
02:26:56 03:22:45
02:27:48 03:24:08
02:27:02 03:25:10
02:27:02 03:25:10
02:27:33 03:25:38
02:27:47 03:26:12
02:31:05 03:30:37
02:39:22 03:35:00
02:37:02 03:35:13
02:37:37 03:35:53
02:35:59 03:36:02
02:42:21 03:42:08
02:39:22 03:42:34
02:35:58 03:42:59
02:45:20 03:48:31
02:45:24  03:50:28
02:52:10 03:53:47
02:50:18 03:54:28

Vitesse

9,27 km/
9,27 km/
9,27 km/
9,25 km/
9,22 km/
9,15 km/
9,12 km/
9,11 km/
9,11 km/
9,09 km/
9,07 km/
9,06 km/
9,04 km/
8,98 km/
8,92 km/
8,91 km/
8,91 km/
8,86 km/
8,84 km/
8,81 km/
8,81 km/
8,78 km/
8,78 km/
8,71 km/
8,65 km/
8,63 km/
8,49 km/
8,43 km/
8,42 km/
8,40 km/
8,39 km/
8,36 km/
8,31 km/
8,30 km/
8,30 km/
8,23 km/
8,23 km/
8,14 km/
8,14 km/
8,11 km/
8,08 km/
7,99 km/
7,97 km/
7,96 km/
7,90 km/
7,84 km/
7,84 km/
7,79 km/
7,75 km/
7,75 km/
7,73 km/
7,71 km/
7,55 km/
7,40 km/
7,39 km/
7,37 km/
7,36 km/
7,16 km/
7,14 km/
7,13 km/
6,96 km/
6,90 km/
6,80 km/
6,78 km/
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&\ CHRONO  Trajl des Avens - Court - Trail des Avens - 26.500 km 28/03/2015

Etape 2 : Etape 2 - Court
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